
Uchwała Nr XXIII/225/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia projektu planu finansowego Wojewódzkiego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
na 2005 r. 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie 
województwa ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, zm. Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 
Dz. U. z 2003 r . Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206, Nr 214, poz. 1806) art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r.  
Nr 15, poz. 148 ze zm. Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 
17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne ( tekst jednolity Dz. U.  
z 2000 r. Nr 100, poz. 1086, zm. Dz. U. Nr 120, poz. 1268, Dz. U. z 2001 r.  
Nr 110, poz. 1189, Nr 115, poz. 1229, Nr 125, poz. 1363, Dz. U. z 2003 r.  
Nr 166, poz. 1612, Dz. U. z 2004 r. Nr 10 poz. 76, Nr 141, poz. 1492) uchwala 
się, co następuje: 
   

§1 
 
 
Zatwierdza się projekt planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
        Stefan Józef Pastuszka  



  
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/225/04 

 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004 r.  

 
 

Plan finansowy 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  

na 2005 r. 
Dział 710 � Rozdział 71030 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
                       

w złotych 
 
Poz.  

 
    § 

 
                  Treść 

Przewidywane 
wykonanie  
w 2004 r. 

Plan 
finansowy 
na 2005 r 

  1 2 3 4 5 
  I  Stan funduszu na dzień 1stycznia  2004 r. 1 077 000 191 000 
 II  Przychody 1 120 000 1 222 000 
 
1 
 
 
 
2 
3 

 
296 
 
 
 
083 
092  

z tego: 
Przelewy redystrybucyjne 
- wpływy z funduszu powiatowego 10% 
- wpływy z funduszu powiatowego 10% 

dla  Centralnego Funduszu GZG i K  
Wpływy z usług 
  Pozostałe odsetki 
 

 
980 000 
490 000 
490 000 

 
80 000 
60 000 

 
1082 000 
541 000 
541 000 

 
140 000 

 

 III  Wydatki                                          2 006 000 1265 000 
  1 
 
 
 
 
 
2 

 
 
4210 
4270 
4300 
 
2960 

Wydatki bieżące  
 z tego: 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
 
Przelewy redystrybucyjne 

- wpłaty na Centralny FGZG i K 10%  
- wpłaty na Centralny FGZG i K 10% 
    z powiatów 
- dotacje dla powiatów 

1 352 000 
 

10 000 
10 000 

1 332 000 
 

604 000 
14 000 
490 000 

 
100 000 

660 000 
 

10 000 
10 000 
640 000 

 
555 000 
14 000 

 
541 000 

 
 

-- 
3 6120 Wydatki inwestycyjne 

 
50 000 50 000 

IV  Stan funduszu na koniec roku 191 000 148 000 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Stosownie do przepisów art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 17 maja 
1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne ( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r.  
Nr 100, poz. 1086 ze zmianami) Marszałek Województwa przedstawia do 
zatwierdzenia Sejmikowi Województwa coroczny projekt planu finansowego 
Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym. 

Plan ten opracowany jest w trybie przewidzianym dla uchwały 
budżetowej. 

 Przychodami funduszy wojewódzkich są wpływy ze sprzedaży map oraz 
innych materiałów i informacji z zasobów wojewódzkich, z opłat za czynności 
związane z prowadzeniem tych zasobów, przekazywane w okresach 
kwartalnych, w ciągu 30 dni od zakończenia kwartału, wpłaty z funduszy 
powiatowych w wysokości 10% ich wpływów, a także inne wpływy. Fundusze 
wojewódzkie mogą być uzupełniane dotacją z funduszu centralnego. 
  Środki Funduszu są przeznaczone na uzupełnienie środków budżetowych 
niezbędnych na finansowanie zadań związanych z aktualizacją i utrzymywaniem 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz zakup urządzeń  
i wyposażenie lokali niezbędnych do prowadzenia tego zasobu. 
 
 
 

Przychody. 
 
 
W 2005 roku przewiduje się uzyskać przychody w kwocie 1 222 000 zł. 
 z tytułu: 
  541 000 zł. � wpływów  z powiatowych funduszy Gospodarki Zasobem  
                        Geodezyjnym i Kartograficznym dla WFGZG i K  
  541 000 zł. � wpływów  z powiatowych funduszy Gospodarki Zasobem  
                        Geodezyjnym i Kartograficznym dla CFGZG i K  
  140 000 zł. � dochodów  własnych uzyskanych ze sprzedaży map  
                         topograficznych, atlasów, udostępniania danych  
                         geodezyjnych itp 
 
    Łącznie ze stanem środków na początek 2005 r., w wysokości 191 000 zł. 
stanowi to  kwotę 1 413 000 zł. 
 
 
 
 

 



Wydatki. 
 

Zgromadzone środki funduszu w kwocie 1 413 000 zł. planuje się 
przeznaczyć na; 
1. Wydatki bieżące.  
    500 000 zł. - opracowanie kolejnych arkuszy Topograficznej Bazy Danych    
                          w skali 1:10 000 lub Mapy Topograficznej w skali 1:10 000  
                          w układzie 1992. 
    160 000 zł. - inne wydatki bieżące  - koszty związane min. z: 
                       - opracowaniem ortofotomapy cyfrowej i numerycznego modelu 
                           rzeźby terenu oraz map tematycznych   
                       - zakup map topograficznych z Centralnego Ośrodka  
                          Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 
                        - zakup materiałów edukacyjnych części zamiennych do  
                           urządzeń reprodukcyjnych  nośników magnetycznych , 
                        - szkolenia pracowników  
 2. Przelewy redystrybucyjne. 
     14 000 zł. � wpłaty  10 % od przychodów własnych na Centralny Fundusz  
                         Gospodarki  Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
    541 000 zł. � wpłaty 10% od przychodów powiatowych funduszy na  
                           Centralny Fundusz 
                           Gospodarki  Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
3. Wydatki inwestycyjne własne. 
      50 000 zł. -wydatki inwestycyjne przeznaczone na zakup wyposażenia  
                         i  sprzętu  informatycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Ośrodka  
                         Dokumentacji  Geodezyjnej i Kartograficznej  
       148 000 zł. � stan  funduszu na koniec roku 2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


